l'Inventaire s ous l e n ° 5 4 9 6 . A la j o n c t i o n d e s f e u i l l e t s a v a i t é t é 

a p p o s é e , sur d o u b l e q u e u e , u n e e m p r e i n t e e n c i r e b r u n e , d o n t 

i l r e s t e e n c o r e q u e l q u e s f r a g m e n t s , p e r m e t t a n t d e r e c o n n a î t r e l e 

c o n t r e - s c e a u d e la v i l l e . 

S u r c e d o c u m e n t , q u e s o n é t e n d u e n e n o u s p e r m e t pas d e 

p u b l i e r i n t é g r a l e m e n t , v o y . D u p l è s - A g i e r , Bulletin de la société 

archéologique de Sens ( 1 8 5 1 ) , p a g e s 5 7 à 5 9 , e t Bibliothèque de 

tEcole des Chartes, t . I V , 4 e s é r i e , p . 4 5 0 . — C o m p . c i - d e s s o u s 

l e n » 4 6 2 1 . 

ter attendens quod dux et Archembaudus predicti 

gravia pro Terre Sancte subsidio subierant onera ex-

pensarum, ipsis propter hoc in Lugdunensi, Bituri-

censi et Senonensi provinciis de redemptionibus vo

torum crucesignatorum pro ipsius terre defentione, 

ac leguatis et obventionibus quibuscumque Terre 

concessis eidem, necnon de relictis seu relinquen-

dis indistincte a defunctis pro animarum suarum re

medio, nullis locis vel personis expressis, ac insuper 

de acquisitis per usurariam pravitatem et alias 

illicite, dummodo non invenirentur persone quibus 

horum esset restitutio facienda, usque ad certam 

summam pecunie per suas sub certa forma litteras 

exhiberi mandavit, vobis super hoc sibi executori-

bus deputatis. Nos autem, postquam fuimus ad 

apicem Summi Apostolatus assumpti, intellecto 

quod iidem nobiles nondum fuerant super hiis ef-

fectum debitum consecuti, vobis iterato ac denium 

dilectis filiis,.. (sic), Eduensi et Linguonensi offi-

cialibus, litteris nostris injunximus, ut de redemp

tionibus premissis et aids, usque ad summam ex-

pressam in ejusdem predecessoris litteris, conputato 

eo quod jam pro eisdem nobilibus collectum fuerat 

in provinciis supradictis, auctoritate nostra per vos 

vel alios colligere, ac sic collecta curaretis ipsis 

nobilibus, juxta predictarum predecessoris ejusdem 

litterarum continentiam, integre ac sine difficultate 

qualibet assignare. Verum, quia iidem nobiles, im-

pedientibus quibusdam privilegiis et indulgentiis, 

que contra" premissa non nullis certis personis per 

Sedem Apostolicam dicuntur esse concessa, spe

ratura fructum ex gratia hujusmodi nondum assequi 

potuerunt, iidem nobiles humiliter postularunt a 

nobis ut providere ipsis super hoc de benignitate